重庆市涪陵区中医院2021年中医助理全科医生培训
招生简章
根据重庆市卫生健康委员会《关于开展重庆市2021年中医住院医师规范化培训和中医助理全科医生培训招生工作的通知》要求，现将我院2021年中医助理全科医生培训招生事宜公布如下：
一、培训目的
为基层医疗卫生机构培养具有高尚职业道德和良好专业素质，掌握中医全科医学的基本理论、基本知识和基本技能，熟悉基层常见病、多发病的中西医诊断、治疗、预防和随访工作，能够熟练运用中医适宜技术开展基层卫生服务，以人为中心、以维护和促进健康为目标，向个人、家庭和社区居民提供具有中医特色的医疗服务，从事综合性、协调性、连续性的基本医疗和预防保健服务的合格中医类别助理全科医生。
二、招收对象
中医学类专业三年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。
三、招生专业及名额
医院拟招收中医助理全科医生培训学员15人。
四、招生流程
网上报名→资格审核→理论笔试→基地面试→择优录取→调剂录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到
五、报名时间
   7月5日至7月11日，逾期不接受报名。
六、招生程序
（一）报名：实行网上报名，本次招录不收取报名费
1、重庆医药卫生人才网—重庆市住院医师、护士规范化培训专区（http://www.cqwsrc.com/webSite/RCPXZX/ZY/），本次招录不收
取报名费。
2、注册获取用户名及密码，并填写个人信息、报考志愿，提交个人资料等待报考资格审核。
3、提交照片：报考者请在填报信息时上传个人电子照片、身份证、毕业证书等证件照片。
4、填报志愿：每位报考者按所报考志愿的顺序填写，限报2个志愿。
5、资格审核：7月19日。
（二）理论笔试
报名学员凭本人报名表（资格审查通过的学员在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区打印），身份证、毕业证等证件原件并交复印件1份参加笔试，单位人笔试时请带上单位证明。
笔试时间及地点：7月19日14:00在涪陵区中医院李渡总院（艾家坝）办公楼3楼科教部报到并参加笔试。
（三）基地面试
1、从参加笔试的考生中按面试人数/招生人数=2/1的比例择优选择考生进入面试。
2、面试时间及地点 ：
7月20日8：00在涪陵区中医院李渡总院办公楼3楼科教部报到；
（4） 录取
1、 录取学员的最终成绩组成为笔试成绩占40%，面试成绩占60%。
2、 考试合格的学员经市卫生健康委审核批准后，正式录取名单由市卫生健康委行文公布，考生可在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）上查询。在网站公布日期内，请各位考生前往重庆市卫生人才交流中心领取录取通知书，“社会人”需办理人事托管手续，凭录取通知书、人事档案调转证明到基地报到。
（五）注意事项
1、报名学员应按规定填报相关信息及资料，对填报的资料真实性负责，如填写信息及资料不符合要求者，不能参加基地考试。
   2、报名学员应提供准确无误的联系电话，并保持畅通，以便及时联系。
3、报名学员通过网上报名后，请随时上网查询自己报名动态，资格审核中发现学员资料不齐或者资料不清晰等情况，会及时显示在学员的报名状态之中。学员在报名截止前可及时更正和补充完善。
4、中医助理全科医生培训时间为2年。对在培训招收工作中弄虚作假的招收对象，一经核实，取消其报名、培训资格，且2年内不得报名参加助理全科医生培训；对于录取的培训对象，因个人且非不可抗力原因退出培训的，2年内不得报名参加助理全科医生培训。
七、学员待遇
市级财政补助1万元/年/学员和中央财政补助1.5万元/年/学员全部发放给培训学员，医院为社会人学员购买五险，单位人学员的五险由原单位负责购买，另外医院再给每位学员发放基本生活保障和生活补助1700元/月，提供集体宿舍供学员住宿。
八、联系人及联系方式
联系电话：023-61030063，023-61030065
QQ群：701675263
联系人：曾玲玲、李颖
[bookmark: _GoBack]医院地址：重庆市涪陵新区太乙大道15号

重庆市涪陵区中医院
2021年6月30日